様式第４号

遊泳用プール変更届

    年    月    日

仙台市保健所長  あて

下記のとおり変更したので，仙台市遊泳用プール指導要綱第５条第２項の規定により，

届出します。

記

設

置

者

住       所

（法人にあっては主

たる事務所の所在地）

〒

                  ビル      階    ℡

フリガナ

氏       名

（法人にあっては名称

  及び代表者の氏名）

施

設

フリガナ

名       称

所  在  地

〒

仙台市        区

                  ビル      階    ℡

変更年月日               年    月    日

変更事項

変 更 前

変 更 後

入力年月日     年  月  日

施設番号      収  受  印